
Lockington,  El l iott (SPAC/PSPC)  

De : lain Myrans <imyrans@tesla.com> 

Envoyé : 25 mars 2020, 15 h 54 

À : Hussaini, Sarah (IC); Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC) 

Cc: Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC); Chan, Marco (IC); Holden, Cheryl (IC); lain McColl; 

Lawrence Hogan; Audrey Dépault 

Objet : Re : Ventilateurs 

Bonjour Sarah, Caitlin et votre équipe, 

Merci d’avoir pris le temps de nous parler cet après-midi. 

Comme nous en avons discuté, je vous transmets nos coordonnées ci-dessous. N’hésitez pas à communiquer avec nous 

si vous avez des questions complémentaires.  Nous avons hâte de savoir comment nous pouvons être le plus utile 

possible et nous sommes prêts à apporter notre aide. 

Iain McColl, directeur principal et responsable des installations, Tesla Hibar (Richmond Hill) 

• Principal point de contact pour les installations de Tesla Hibar 

• imccoll@tesla.com  

Lawrence (Larry) Hogan — Responsable des opérations, Tesla Hibar (Richmond Hill) 

• Autre point de contact pour les installations de Tesla Hibar 

• lahogan@tesla.com  

Iain Myrans, responsable nationale, politiques publiques et affaires gouvernementales, Tesla (Toronto) 

• Principal point de contact pour Tesla 

• 647-302-0167 I imyrans@tesla.com   

Audrey Dépault — cadre supérieure chargée des politiques, Tesla (Montréal) 

• Autre personne-ressource pour Tesla 

• adepault@tesla.com I 438-228-1389 

Cordialement,  

lain 

De :  lain Myrans <imyrans@tesla.com 

Date : mercredi 25 mars 2020, 15 h 01 

À : "Hussaini, Sarah (IC)" <sarah.hussaini@canada.ca> 

Cc : "Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC)" <boyan.gerasimov@canada.ca>, "Chan, Marco (IC)" 

<marco.chan@canada.ca>, "Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC)" <caitlin.mullan-boudreau@canada.ca> 

Objet : Re : Ventilateurs 

Bonjour à tous. Vous pouvez vous brancher en composant les numéros ci-dessous. 

Joignez-vous à la réunion Zoom 

https://tesla.zoom.com/j/630184629  

Portable une touche 

+15873281099„630184629# Canada 
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+16473744685„630184629# Canada 
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